
Sluttnotat Prosjekt behovstilpasset og tidsriktig bruk av
Vestlundveien 23, 1. etasje

Formål:
Gi styringsgruppen en oversikt over prosjektets gjennomføring og dokumentasjon som kan danne 
beslutningsgrunnlag for om prosjektet skal videreføres til neste fase.

Bakgrunn:
I Stiftelsen Betanien Bergen (SBB) er det et kontinuerlig fokus på å innrette driften etter de til enhver 
tid gjeldende behov hos bruker og pasientgrupper, samt en effektiv arealutnyttelse og logistikk. 
Det har i løpet av de senere årene blitt tydeligere at det i ulike områder av virksomheten er behov for 
endringer knyttet til effektiv arealbruk som samtidig ivaretar de behov og krav som ligger til 
virksomheten.

Skisseprosjekt behovstilpasset og tidsriktig bruk av Vestlundveien 23, 1. etasje kan sees på som 
starten av et mulig større endringsarbeid knyttet til utnyttelse av stiftelsens eiendommer og areal. 
Dialog med og innspill fra ansatte, vernetjeneste, tillitsvalgte og brukerutvalget står sentralt.

Sammendrag:
Prosjektet har vært ledet av Dag Thomassen som i samarbeid med Ratio arkitekter, 3 lokale 
arbeidsgrupper, prosjektsekretær og en styringsgruppe har utarbeidet et forslag til hvordan arealene 
i Vestlundveien 23, 1. etasje kan benyttes på en behovstilpasset og tidsriktig måte.

Arbeidsgruppene har vært sammensatt av ansatte i avdelinger som er berørte supplert med 
hygienesykepleier. I styringsgruppen har verneombud og leder av brukerutvalget deltatt for å 
medvirke til at bruker- og ansattperspektivet ivaretas.

Prosjektet hadde oppstartsmøte 13.11.2018 og leverer sluttnotat med tilhørende dokumentasjon i 
tråd med direktiv 22.02.2019. Alle milepæler er nådd innen de datofrister som direktivet ga og 
prosjektet er slik prosjektleder vurderer det gjennomført uten avvik med henhold til kvalitet, 
fremdrift og økonomi.

Slik resultatet av skisseprosjektet fremkommer er det prosjektleders opplevelse at de ulike enhetene 
som berøres i all hovedsak er positive til de mulige endringene som skissen viser og at det danner et 
godt grunnlag for en mulig neste fase, forprosjekt. Det vil i det videre arbeidet være viktig at 
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beslutninger knyttet til en eventuell videreføring forankres på riktig nivå og at beslutningstakerne er 
enige om hvor videre beslutninger skal fattes og hvordan kostnader skal fordeles.

Er endringen en forbedring?

Prosjektsekretariatet vil anbefale at beslutningstakere blir enige om kriterier som muliggjør 
evaluering, herunder måling før og etter eventuelt gjennomført byggeprosjekt.

Medbestemmelse:
Saken berører ikke ansatte, ledere eller organisasjonen i en slik grad at den bør drøftes i IDF.
Det vil slik prosjektleder vurderer det være fornuftig å ta saken til informasjon i IDF og via lederlinjer i 
involverte enheter.

Verdier:
Vedtaket støtter opp om SBB sine verdier:

 kvalitetsbevissthet ved at skisseprosjektet tilrettelegger lokaler ut fra gjeldende behov hos 
bruker og pasientgrupper.

 Kreativitet ved at ansatte får medvirke ved utforming av lokaler.

Forslag til vedtak:

Styringsgruppen godkjenner sluttnotat med vedlegg.

Saksbehandler: 

 Dag Løvik Thomassen og Åse Meistad Skjellevik

Vedlegg:
1. Rapport Skisseprosjekt fra Ratio
2. Romprogram 
3. Tegning Vestlundveien 23 1 etasje Riveplan
4. Tegning Vestlundveien 23 1 etasje A3 del 1
5. Tegning Vestlundveien 23 1 etasje A3 del 2
6. Tegning Vestlundveien 23 1 etasje A1 
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